

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. พร้อมป้าย ที่ว่าการอำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๖,๙๐๐.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. พร้อมป้าย ที่ว่าการอำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่ มีงานก่อสร้างป้ายงานประตูรั้วสแตนเลส อลงกรณ์รั้ว ค.ส.ล.

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๖๖,๙๓๘.๕๑ บาท (เก้าแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบบัดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอภินันท์ เลาหะกุล ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวฉัตรกมล ธิสโก ตำแหน่ง (เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน)

เป็น กรรมการ

๗.๓ นายณัฐนาท เปียงอุทา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอมก๋อย

เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ กรมการปกครอง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภออมก๋อย บ้านหลิม หมู่ที่ 1 ตำบลอมก๋อย อำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาคณะแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาอาคาร ก่อสร้างชั่วคราว (ค.ส.ล.) พร้อมป้ายที่ทำการอำเภออมก๋อย	740,949.05	1.3050	966,938.51	
	เรื่องใบ				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษี 7%				
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	966,938.51
				ปรับลดเหลือ	966,900.00
(ตัวอักษร)		เก็บแนบหมึกพิมพ์ขึ้นท้ายรอบบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิวัฒน์ สาทะกุล)

ตำแหน่ง (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิตร์ณัฐ์ เฮสโน)

ตำแหน่ง (เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐนาท เปียงอุทา)

ตำแหน่ง (ผู้อำนวยการกองช่าง)

โครงการ ก่อสร้าง (ค.ส.ล.) ที่ว่าการอำเภอเมืองพิษณุโลก

งบประมาณ กำหนดวงเงิน (ค.ส.ล.) ที่การรับโอนจากกรมการคลัง มาดัดแปลง 2.50 เมตร กว้าง 4.80 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 บัณฑิต พร้อมรั้ว ขนาดยาว 150.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเมืองพิษณุโลก อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคาตามใบเสนอราคาจากผู้รับจ้าง 556 / 2565 จำนวนราคาตามใบเสนอราคา 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	รวมรวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถมดินบริเวณ	1	ลบ.			3,500.00	3,500.00	3,500.00	
1.1	ถมดิน	1	ลบ.			99.00	3,960.00	3,960.00	
1.2	ถมดิน	40	ลบ.			91.00	182.00	1,107.00	
1.3	ทรายถมดิน	2	ลบ.	460.00	920.00			4,548.78	
1.4	คอนกรีต	2	ลบ.	1,794.39	3,588.78	485.00	970.00	28,249.92	
1.5	คอนกรีตเสริมเหล็ก (C 210) (ทรายกระเบื้อง)	12	ลบ.	1,869.16	22,429.92	485.00	5,820.00	11,402.65	
1.6	แบบหล่อคอนกรีต	35	ลบ.	325.79	11,402.65			3,325.00	
1.7	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	25	ลบ.			133.00	3,325.00	3,325.00	
1.8	ค่าดินถมดิน	8	ลบ.	408.60	3,268.80			3,268.80	
1.9	เสาเข็ม 3" x 3.00 ม.	44.4	ลบ.	27.03	1,200.13			1,200.13	
1.10	เหล็กเส้น 3" - 24 @ 60 ซม.	14.97	กก.	26.65	398.95			398.95	
1.11	เหล็กเส้น 3" - 24 @ 1.20 ม.	222	กก.	25.90	5,749.80			5,749.80	
1.12	ค่าจ้าง	6	กก.	33.80	202.80			202.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงรวม				58.88	294.40			67,853.23	

นาย.....
(นายอำเภอเมืองพิษณุโลก)

นาย.....
(นายอำเภอเมืองพิษณุโลก)

นาย.....
(นายอำเภอเมืองพิษณุโลก)

ກຸ່ມຜູ້ຈະນຳ (ຄ.ສ.ສ.) ທີ່ຈະກຳລັງມາພາກພື້ນພຣະທັມມະ

ปริมาณงาน ก่อสร้าง (ค.ส.ล.) ที่ว่าการอำเภอคลองมอฬร์ ตำบลบ้านใหม่ งบประมาณ 2.50 ล้านบาท 4.80 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 บ้าง พร้อมรั้ว งบประมาณ 150.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภออมก๋อย บ้านหลิม หมู่ที่ 1 ตำบลอมก๋อย อำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอภักดีชุมพล จังหวัดเชียงใหม่

คณะกรรมการว่าทางแพ่งศาลกลาง พจนานุกรมว่าทางแพ่งฉบับที่ 1356 / 2565 จำนวน 1 เล่ม ศาลกลาง พ.ศ. 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

[illegible][illegible]

(20344) 1998 JF₁

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่สถานประกอบการฝ่ายปฏิบัติการพิเศษ

www.madeinusa.com

(นางสาวฉัตรกมล บุญเลิศ)

คำนำหน้าชื่อ : เจ้าหมื่นทิพย์

STANDARD

7K (MATH 101)

ตำแหน่ง (ผู้ช่วย/บุคลากรกองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างรั้ว (ค.ส.ล.) ที่ว่าการอำเภอหนองบัวลำภู

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว (ค.ส.ล.) ที่ว่าการอำเภอหนองบัวลำภู ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 4.80 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 บัวหน้ารั้ว ขนาดยาว 150.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการกระทรวงมหาดไทย บ้านหล่ม หมู่ที่ 1 ตำบลหล่มสัก อำเภอหล่มสัก จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหล่มสัก จังหวัดเลย

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอหล่มสักที่ 356 / 2565 จำนวนราคาทาง เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

งบประมาณการดำเนินงาน										วันที่: 19/01/2567
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4. หมวดงานระบบไฟฟ้า										
4.1	เดินท่อร้อยสายแบบแขวนหัวหมา	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	150.00	300.00	4,900.00		
4.2	ชุดระบบเส้นลวด เบ็ด ปิด ไฟ 3 ขั้วแสง	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	250.00	500.00	3,300.00		
4.3	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ พร้อมติดตั้ง	1	1/5	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานระบบไฟฟ้า									15,700.00	
5. หมวดงานประปาและระบบระบายน้ำ (รวมค่า 1 ชุด 6,50 บาท)										
5.1	ชุดดับ-ดับกลิ่น	10	ค.บ.			99.00	990.00	990.00		
5.1	ท่อน้ำดิบ	1	ค.บ.	460.00	460.00	91.00	91.00	551.00		
5.2	คอนกรีตขนาด 1:3:5	0.61	ค.บ.	1,796.39	1,094.58	485.00	295.85	1,390.43		
5.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1	ค.บ.	1,869.16	1,869.16	485.00	485.00	2,354.16		
5.4	ดินถม (คิด 80 %)	5.7	ค.บ.	325.79	1,857.00			1,857.00		
ค่าแรงถมดิน				6.87	ค.บ.	133.00	913.71	913.71		
5.5	ไม้ค้ำยันดิน	2.41	ค.บ.	640.00	1,542.40			1,542.40		
5.6	ตะปูน	2.5	ค.บ.	58.88	147.20	-	-	147.20		
5.7	เหล็กเส้น SR - 24 Ø 6 มม.	32	ค.บ.	71.03	864.96	-	-	864.96		
5.7	เหล็กเส้น SR - 24 Ø 9 มม.	60	ค.บ.	26.65	1,599.00	-	-	1,599.00		
5.7	เหล็กเส้น SD - 40 Ø 12 มม.	30	ค.บ.	25.90	777.00	-	-	777.00		
5.8	ตะปูเกลียว	3	ค.บ.	33.80	101.40			101.40		

ผู้ทำ : (นาย) นายสมชาย ใจดี
 (นาย) นายสมชาย ใจดี
 ตำแหน่ง : เจ้าพนักงานช่างก่อสร้าง
 (นาย) นายสมชาย ใจดี
 ตำแหน่ง : เจ้าพนักงานช่างก่อสร้าง
 (นาย) นายสมชาย ใจดี
 ตำแหน่ง : เจ้าพนักงานช่างก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรั้ว (ค.ส.ล.) ที่วัดราชวิภาวดีมณฑลพิจิตร

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว (ค.ส.ล.) ที่วัดราชวิภาวดีมณฑลพิจิตร ช่วงกว้าง 2.50 เมตร ยาว 4.80 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 บั๊น พร้อมรั้ว ขนาดยาว 150.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอพิจิตร บ้านลิ้น หมู่ที่ 1 ตำบลพิจิตร อำเภอพิจิตร จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิจิตร จังหวัดพิจิตร

คำนวณราคาตามใบเสนอราคา คำนวณการจ้างเหมาสร้างรั้วขนาดกว้าง 2.50 / 2.505 จำนวนรั้วยาวตาม ม.ค. 2.505

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		คำนวณรวม		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
5.7	ขุดดินตามแบบ	2	ยว	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
5.8	ถมดินตามแบบ	10	ตร.ม.	639.00	6,390.00	220.00	2,200.00	8,590.00	
5.9	ประติมากรรมปูน	1	ยว	35,000.00	35,000.00			35,000.00	
5.10	ประติมากรรมปูน	1	ยว	13,500.00	13,500.00			13,500.00	
5.11	ทาสี	2.88	ตร.ม.	40.00	115.20	30.00	86.40	201.60	
รวมค่าวัสดุ								71,479.86	
6	รวมค่าวัสดุ								
6.1	ขุดดินตามแบบ	40	ตร.ม.			99.00	3,960.00	3,960.00	
6.2	ถมดินตามแบบ	15	ตร.ม.	1,869.16	28,037.40	485.00	1,275.00	35,312.40	
6.3	ประติมากรรมปูน	80	ตร.ม.	325.79	26,063.20			26,063.20	
6.4	ประติมากรรมปูน	80	ตร.ม.			133.00	10,640.00	10,640.00	
6.5	ทาสี	48.6	ตร.ม.	250.00	12,150.00			12,150.00	
6.6	ประติมากรรมปูน	45	ตร.ม.	58.88	2,649.60			2,649.60	
6.7	ประติมากรรมปูน	1766	ตร.ม.	27.03	47,794.38			47,794.38	
6.8	ประติมากรรมปูน	765	ตร.ม.	26.65	20,387.25			20,387.25	
6.9	ประติมากรรมปูน	394	ตร.ม.	25.90	15,384.60			15,384.60	
6.10	ประติมากรรมปูน	27	ตร.ม.	33.80	912.60			912.60	
6.11	ประติมากรรมปูน	50.76	ตร.ม.	287.00	14,568.12	89.00	4,517.64	19,085.76	
6.12	ประติมากรรมปูน	52	ยว	380.00	19,760.00			19,760.00	

วันที่ ๒๕/๐๕/๖๕

วันที่ ๒๕/๐๕/๖๕

วันที่ ๒๕/๐๕/๖๕

(นายอรรถพร งามบุญ)

(นายอรรถพร งามบุญ)

(นายอรรถพร งามบุญ)

คำนวณราคาจ้างเหมาสร้างรั้วขนาดกว้าง 2.50 เมตร

คำนวณราคาจ้างเหมาสร้างรั้วขนาดกว้าง 2.50 เมตร

คำนวณราคาจ้างเหมาสร้างรั้วขนาดกว้าง 2.50 เมตร

โครงการ
กักตุนข้าว (ค.ส.ก.) ที่ว่าการพาณิชย์ กรมการค้าภายใน

ปริมาณงาน กำหนดว่า 1 ชั่วโมง (ค.ส.ล.) ที่วัดการวิ่งจากสถานีรถไฟหัวหมากถึง สถานีคลอง 2.50 ไมล์ หรือ 4.00 ไมล์ และ 2.00 ไมล์ จำนวน 1 ปี โดยที่ค่าเฉลี่ย ขนาดแถว 150.00 ไมล์

สถาปนาหอสูง ที่ทำการปกครองอำเภอหมากแข้ง บ้านหลิม หมู่ที่ ๑ ตำบลเอมโขทัย อำเภอเอมโขทัย จังหวัดสกลนคร

คณะกรรมการกำกับบริหารศาลากลาง พจนานุกรมฉบับที่ ๕๖ / ๒๕๖๕ ศาลากลางจังหวัดบุรีรัมย์
คณะกรรมาธิการบริหารศาลากลาง พจนานุกรมฉบับที่ ๒๗ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

[illegible][illegible]

0.5% $\rightarrow$ 1% $\rightarrow$ 2% $\rightarrow$ 3% $\rightarrow$ 4% $\rightarrow$ 5% $\rightarrow$ 6% $\rightarrow$ 7% $\rightarrow$ 8% $\rightarrow$ 9% $\rightarrow$ 10% $\rightarrow$ 11% $\rightarrow$ 12% $\rightarrow$ 13% $\rightarrow$ 14% $\rightarrow$ 15% $\rightarrow$ 16% $\rightarrow$ 17% $\rightarrow$ 18% $\rightarrow$ 19% $\rightarrow$ 20% $\rightarrow$ 21% $\rightarrow$ 22% $\rightarrow$ 23% $\rightarrow$ 24% $\rightarrow$ 25% $\rightarrow$ 26% $\rightarrow$ 27% $\rightarrow$ 28% $\rightarrow$ 29% $\rightarrow$ 30% $\rightarrow$ 31% $\rightarrow$ 32% $\rightarrow$ 33% $\rightarrow$ 34% $\rightarrow$ 35% $\rightarrow$ 36% $\rightarrow$ 37% $\rightarrow$ 38% $\rightarrow$ 39% $\rightarrow$ 40% $\rightarrow$ 41% $\rightarrow$ 42% $\rightarrow$ 43% $\rightarrow$ 44% $\rightarrow$ 45% $\rightarrow$ 46% $\rightarrow$ 47% $\rightarrow$ 48% $\rightarrow$ 49% $\rightarrow$ 50% $\rightarrow$ 51% $\rightarrow$ 52% $\rightarrow$ 53% $\rightarrow$ 54% $\rightarrow$ 55% $\rightarrow$ 56% $\rightarrow$ 57% $\rightarrow$ 58% $\rightarrow$ 59% $\rightarrow$ 60% $\rightarrow$ 61% $\rightarrow$ 62% $\rightarrow$ 63% $\rightarrow$ 64% $\rightarrow$ 65% $\rightarrow$ 66% $\rightarrow$ 67% $\rightarrow$ 68% $\rightarrow$ 69% $\rightarrow$ 70% $\rightarrow$ 71% $\rightarrow$ 72% $\rightarrow$ 73% $\rightarrow$ 74% $\rightarrow$ 75% $\rightarrow$ 76% $\rightarrow$ 77% $\rightarrow$ 78% $\rightarrow$ 79% $\rightarrow$ 80% $\rightarrow$ 81% $\rightarrow$ 82% $\rightarrow$ 83% $\rightarrow$ 84% $\rightarrow$ 85% $\rightarrow$ 86% $\rightarrow$ 87% $\rightarrow$ 88% $\rightarrow$ 89% $\rightarrow$ 90% $\rightarrow$ 91% $\rightarrow$ 92% $\rightarrow$ 93% $\rightarrow$ 94% $\rightarrow$ 95% $\rightarrow$ 96% $\rightarrow$ 97% $\rightarrow$ 98% $\rightarrow$ 99% $\rightarrow$ 100%


 (นายคณัท ภิญโญ)
 ตำแหน่ง (ผู้อำนวยการกองช่าง)

